Директору МОУ «Средняя школа №____»

                                 __________________________________________
                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                 паспорт серия ____________ № _____________
                                 выдан ___________________________________
                                 дата выдачи _____________________________.

                                                проживающего(ей) по адресу:
                                 __________________________________________

                                               тел. _______________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему
ребенку_______________________,
_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата рождения)

ученику(це)__________класса с « __ » _________ 20 ___ г.  на основании льготы
(обучающиеся 5-11 классов из семей граждан, призванных на военную службу по
мобилизации/направлением для обеспечения выполнения задач в ходе специальной
военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики и
Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года (нужное подчеркнуть).

В случае прекращения оснований для получения льготного питания обязуюсь
уведомить в письменном виде администрацию МОУ в 10-дневный срок.

  «        » _________ 20 ___                 _________________  ___________________
                                                             Подпись заявителя  расшифровка подписи

    Документы прилагаю:
   Справка из военкомата